АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЙ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 44
от «11» ноября 2022 года                                                                                с. Три Протока

О внесении изменений в отдельные решения Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» в связи с передачей контрольно-счётной палате муниципального образования «Приволжский район» полномочий контрольно-счётного органа - ревизионной комиссии муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с решением Совета муниципального образования «Приволжский район» от 27.09.2022 № 53 «О принятии полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2022 год», решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 29.07.2022 № 40 «О передаче контрольно-счётной палате муниципального образования «Приволжский район» полномочий контрольно-счётного органа - ревизионной комиссии муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Соглашением о передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального образования «Приволжский район» от 01.10.2022, Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение: перечень должностей работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» к Порядку оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утвержденному решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 20.05.2013 г. № 199 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»:

- от 20.05.2013 № 189 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»;

- от 10.11.2014 № 12 «Об утверждении положения о ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»;

- от 15.01.2015 № 28 «О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» утвержденный решением Совета от 20.05.2013 № 189»;

- от 13.07.2018 № 147 «О внесении изменений в Положение о ревизионной комиссии муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»;

- от 17.06.2019 № 175 «Об утверждении порядка направления контрольно-счетным органом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» запросов о предоставлении информации, документов и материалов, необходимых для проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов
Приложение

к решению Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

 от 11.11.2022 г. № 44

Приложение

к Порядку оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

Перечень

должностей работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Главный бухгалтер
	11600,00

	2
	Бухгалтер
	9000,00

	3
	Инспектор информационно-правового отдела
	9000,00

	4
	Экономист
	8000,00

	5
	Инспектор ВУС
	7230,00

	6
	Делопроизводитель
	8000,00

	7
	Инспектор по основной деятельности
	9000,00

	8
	Водитель автомобиля
	7500,00

	9
	Инспектор по пожарной безопасности
	7500,00

	10
	Слесарь-садовник
	7500,00

	11
	Инспектор по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам
	7500,00

	12
	Уборщик служебных помещений
	7000,00

	13
	Вахтер
	7000,00